ATENÇÃO
	› Não utilize em dimmer, foto célula e ambientes úmidos.
Isso diminuirá a sua vida útil e ocasionará a perda da
garantia.
	› Todas as lâmpadas de LED aquecem quando acesas e
precisam de ventilação para seu perfeito funcionamento.
CARACTERÍSTICAS
	› Construção livre de mercúrio.

DE COR
ABERTURA DE
NICHO (mm)
DIMENSÃO (mm) CAIXA
EXTERNA
MÚLTIPLO DE
VENDASA B
865020579 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-AM3000K-5W-BIVOLT-NH400
5W 450 lm 90 lm/W
Amarela
Branco
Fosco
3000K
Ø70 90 90
60 10
865020872 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-NE4000K-5W-BIVOLT-NH400 Neutra 4000K
865021371 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-BR6500K-5W-BIVOLT-NH400 Branca 6500K
863020571 LED-SPOT-SUPIMPA-RED-AM3000K-5W-BIVOLT-NH400 Amarela 3000K
Ø70 Ø90 Ø90863020874 LED-SPOT-SUPIMPA-RED-NE4000K-5W-BIVOLT-NH400 Neutra 4000K
863021373 LED-SPOT-SUPIMPA-RED-BR6500K-5W-BIVOLT-NH400 Branca 6500K
865050572 LED-SPOT-SUPIMPA-QUA-PF-BR6500K-5W-BIVOLT-NH400 Branca
Preto
Fosco
6500K